DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADO DE ENFERMAGEM
AO IDOSO INSTITUCIONALIZADO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
AMANDA ALVES DO VALE, ALINE CRISTINA SANTOS ALVES, SHIRLEY PATRÍCIA DO
NASCIMENTO BENTO DE ARRUDA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN
2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121944

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121944